
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Μπολανάκη ∆έσποινα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
                                                                                                                      Χανιά: 27/08/2012 
                                                                                                                      Α.Π: 71882 
                                                                                                                      Aριθµ. Αποφ.: 389 
 
ΘΕΜΑ: ∆ικαιούχοι Μέσων Ατοµικής Υπηρεσίας  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τις ΚΥΑ 53361 (ΦΕΚ 1503/τ.Β’/11-10-2006), ΤΤ 36586 (ΦΕΚ 1323/τ.Β’/30-07-2007) 

και οικ. 31119/τ.Β’/28-05-2008) 
4. Την µε αρ. πρ. 8/31-1-2011 Συλλογική Σύµβαση Εργασίας έτους 2010 της ΠΟΕ-ΟΤΑ 
5. Τις αποφάσεις ∆ηµάρχου µε αρ.  212,213,216,217,218,224 /2012περί τοποθέτησης 

προσωπικού. 
6. Την µε αρ. απόφασης 209/2012 περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
Χορηγούµε µέσα ατοµικής προστασίας στους δικαιούχους εργαζόµενους του ∆ήµου Χανίων 
όπως αυτά  αναφέρονται στον επισυναπτόµενο πίνακα ο οποίος και αποτελεί αναπόσπαστο 
µέρος της παρούσας απόφασης. 
Όσοι συµπεριλαµβάνονται στον επισυναπτόµενο πίνακα δικαιούνται και ένα λίτρο γάλα 
ηµερησίως 

 
 
 
 
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εσωτερική διανοµή: 
1.∆ΟΥ/ Γραφείο  Προµηθειών 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (e-mail) ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3.ΤΑΑ∆ 
4.∆/νση  Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας 
5.∆/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισµού και Πολιτισµού 
6.∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  
7. Αυτοτελές Γραφείο Πολιτικής Προστασίας και Πυροσβεστικού Σταθµού 

 

ΑΔΑ: Β4Γ2ΩΗ5-90Γ


